
MĚSTO JESENÍK

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 04 ZE DNE 28. 07. 2014

Č.j.: MJ/34791/2014/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: Město Jeseník
Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČO: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: Ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Financování investiční akce Realizace energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. 

K. Čapka 1147/10, Jeseník

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Zdvořile žádáme o informace ohledně DPH:

1. Prosíme o vyčíslení předpokládané výše daně z přidané hodnoty, která je zahrnuta ve výdajích 
projektu dle Přílohy ZD č. 17 – Struktura financování investičního záměru. DPH je zahrnuta 
do způsobilých, nebo nezpůsobilých výdajů projektu? 

2. Investiční záměr (předmět díla) souvisí výlučně s činností zadavatele při výkonu veřejné 
správy, tj. zadavatel nemůže nárokovat odpočet DPH? 

3. V případě, že zadavatel může nárokovat odpočet DPH - bude tento výdaj (DPH) hrazen 
z úvěru? Pokud ano, je přípustná podmínka mimořádné splátky úvěru ve výši DPH 
po obdržení vratky DPH od finančního úřadu?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám:

ad 1) Předpokládaná výše daně z přidané hodnoty z celkových výdajů projektu 68.025.620,- Kč 
(příloha č. 17 ZD – struktura financování investičního záměru) je 11.806.099,- Kč. 
U způsobilých výdajů je DPH výdaj způsobilý (7.060.200,- Kč), u nezpůsobilých výdajů je 
DPH výdaj nezpůsobilý.

ad 2) Investiční záměr (předmět díla) souvisí výlučně s činností zadavatele při výkonu veřejné 

správy. Zadavatel nemůže nárokovat odpočet DPH.

ad 3) Zadavatel nemůže nárokovat odpočet DPH viz předchozí bod.

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 01. 08. 2014.

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 04 ZE DNE 28. 07. 2014

		2014-08-01T10:48:31+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-08-01T13:16:44+0200




